
 
 

Página 1 de 1 

Rua Inácio Lustosa, nº 700, Bloco A | Bairro São Francisco | 80.510-000 | Curitiba | Paraná | [41] 3213.7700 

www.paranaprojetos.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 027/2023, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANÁ PROJETOS, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei n° 12.215/1998 (alterações 

dadas pela Lei nº 20.088/2019) e do Estatuto da Entidade,  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Instituir a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO para análise e julgamento da 

Capacidade Técnico-Operacional, Experiencia da Equipe Técnica e o Plano de Trabalho 

que serão avaliados no âmbito da Concorrência nº 01/2023. 

 

Art. 2° - Integrarão a Comissão Especial de Avaliação do processo licitatório da 

Concorrência Nº 01/2023 os seguintes membros: 

 

1. Celio Jose Goncalves Watter – CPF: 021.433.379-57 

2. Gustavo Garcia Pasqual – CPF: 007.487.099-83 

3. Liliane Vortolin – CPF: 034.100.369-70 

 

Art. 3° - A presidência da Comissão Especial de Contratação ficará a cargo do Diretor 

de Planejamento e Projetos, Célio José Gonçalves Watter. 

 

Art. 4º - A Comissão Especial de Avaliação deverá proceder registro em ata a ser 

assinada por todos os membros, de todos os julgamentos decorrentes das avaliações 

técnicas e notas de desempenho dos licitantes da Concorrência Nº 01/2023. 
 

Esta portaria entra em vigor a partir de 12/12/2023, sendo revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Cumpra-se, anote-se, publique-se e arquive-se. 

 

Curitiba, 12 de dezembro de 2023. 

 

Eduardo Magalhães 

Superintendente 


		2023-12-12T15:59:17-0300




